
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 15.11. 2024 № 560
м. Золотоноша

Про надання дозволу на проведення видатків по встановленню стаціонарного
генератора з облаштуванням твердого покриття на прибудинковій території
об’єкта комунальної власності по вул.Садовий проїзд, 8

    Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства
(12.11.2024 № 3698) щодо надання дозволу на проведення видатків по
встановленню стаціонарного генератора з облаштуванням твердого покриття на
прибудинковій території об’єкта комунальної власності по вул. Садовий проїзд,
8, з метою забезпечення роботи міської ради та структурних підрозділів
виконавчого комітету електроенергією у зв’язку з ворожими обстрілами
енергетичної інфраструктури та значним  пошкодженням генеруючих систем,
введенням графіків погодинних та аварійних відключень електроенергії,
керуючись п. 4 „аˮ ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україніˮ, -

виконком міської ради вирішив:

1. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства
(Харін А.В.) проводити видатки по встановленню стаціонарного генератора з
облаштуванням твердого покриття на прибудинковій території об’єкта
комунальної власності по вул.Садовий проїзд, 8.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та управління житлово – комунального господарства
(Харін А.В.)

Секретар  ради Наталія СЬОМАК

Оксана Ложкарьова 23804


